securitatis ud super legitur benire 
presumpserimus et minime 
adimpleverimus omnibus memoratis per 
quobis modum aud summissam 
personam tunc componimus nos et 
heredibus nostris vobis posterisque: 
vestris et memorato monasterio vestro 
auri libras duas bythianteas et ec chartula 
securitatis ud super legitur sit firma 
scripta per manus sergii Curialis scrivere 
rogatus et testes subscrivere rogati per 
memorata tertia decima indictione !  

hoc signum ! manus memorati cicini 
et memorati stephani germanis: signum 
! manus memorati donadei adoptibo 
filio seum genero memorati cicini qui 
fuit filio memorati iohanni tinioso: 
signum ! manus memorati iohanni filio 
memorati sparani monachi: signum ! 
manus memorati donati filio memorati 
leoni exadelfis seum cognatis memorato 
cicino et memorato stephano pro vices 
eorum et pro vice memorati iohanni et 
memorati ioaquinthi germanis illorum: 
iterum et omnes memoratis parentes et 
consortes cum consensum et voluntatem 
memorati domini cesarii et memorata 
domina orania et domina maria honestis 
feminis germanis filiis memorati domini 
marini de appium: iterum et cum 
consensum et voluntatem domini iohanni 
et domina maru honesta puella filiis 
memorati domini iohanni boccatorsi: cui 
ipsis hospitibus censiti sunt: memorata 
domina orania honesta femina cum 
consensum domini iohanni barboccia 
viri sui: et memorata domina maria 
honesta femina cum consensum domini 
marini de domino cali viri sui quod ego 
qui memoratos ab eis rogatus pro eis 
subscripsi !  

! ego cesarius filius domini sillicti 
rogatus a suprascriptas personas testi 
subscripsi !  

! Ego mastalus ductoris primarii 
rogatus a suprascriptas personas testis 
subscripsi ! 

Questo è il segno ! della mano del 
predetto Cicino e del suddetto Stefano, 
fratelli. Segno ! della mano del predetto 
Donadeo, figlio adottivo e genero del 
suddetto Cicino che fu figlio del 
menzionato Giovanni Tinioso. Segno ! 
della mano del predetto Giovanni figlio 
del suddetto Sparano monaco. Segno ! 
della mano del predetto Donato figlio del 
suddetto Leone, nipote e cognato del 
predetto Cicino e del predetto Stefano, per 
conto loro e per conto del predetto 
Giovanni e del predetto ioaquinthi, loro 
fratelli, parimenti tutti gli anzidetti  
genitori e parenti anche con il consenso e 
la volontà del predetto domino Cesario e 
della predetta domina orania e di domina 
Maria oneste donne, fratelli, figli del 
menzionato domino Marino de appium, 
parimenti anche con il consenso e la 
volontà di domino Giovanni e di domina 
maru onesta fanciulla, figli del 
menzionato domino Giovanni boccatorsi, 
a cui gli stessi sono hospites e censiti, la 
predetta domina orania onesta donna con 
il consenso di domino Giovanni Barboccia 
marito suo e la predetta domina Maria 
onesta donna con il consenso di domino 
Marino de domino cali, marito suo, che io 
anzidetto richiesto da loro per loro 
sottoscrissi. !